(1) XV cancellato.

) cuni *ll*s consortibus in  sopralinea.
[ > Pai cancellato.
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Pro pena dupli evictionis [omnia] nostra bona habita et habenda 
tibi pignori obligamus et possesionem cum dominio inde libi tradi
disse [con]fìtemur. Actum Ianue sub porticu Rubei de Volta. le 
stes Nicola de Ruina, Iohannes [fer]arius Pagannus fìlius Petri Ven
ti, eo die.

145. Giovanni Baso figlio del fu Pietro di Lemerie costituisce l an
tefatto alla moglie Anim e ne riceve la dote. 15 ottobre 1198.

Ifo . 116 r . ] .
Ego Iohannes Basus tornator fìlius quondam Petri de Lemeiie 

dono tibi Anne filie quondam Va[salli] de Aucosa uxori mee tan
tum nomine antifacti in omnibus meis bonis habilis et ha[ben]dis 
quod bene sit valens lib. den. ian. .x v i i i . ad habendum et tenendum 
et exinde quicquid volueris faciendum pro more et consuetudine 
civitatis Ianue. Et confiteor me accepisse a te Anna uxore mea liu. 
cìen. ian. .x v i i i . nomine tue dotis de quibus quietum [m e] voco el 
soluptum, abrenontians exceptioni non numerate dotis. Et p io om
nibus predictis libris dotis et antifacti omnia mea bona habita et na- 
benda ad salvas eas faciendas tibi pignori obligo. Actum Ianue in 
domo W ilie lm i Crespini. Testes Nicola de Segnorando de Pegio, Io
hannes de Alemanno, Rainaldus Spatianus, Iordannis notarius, 
eo die.

146. Corso contrae un cambio su Pisa con Alberto pellaio ed altri. 
15 ottobre 1198.

Ego Corsus spignarius confiteor me accepisse ab vobis Albeilo 
pellipario et Guidone de Sancta Maria Madalena et Petrobono et lo 
hanne de Boliasco atque Carlo de Fosatello lib. den. ian. .xxxv. et 
sol. .x ij ., pro quibus promito dare et solvere bona fide sine frauda 
pei me vel meum certum misum in Pisis lib. den. ian. .xxxv. m 
■ordinamento Iacobi de Maraxi atque Rosini filii Carli de Fosatello 
pro venditione bucii que Pisanni a nohis astulerunt, alioquin penam 
dupli prò pena pignori intrare et cetera. Actum Ianue in domo W i
lielm i Crespini. Testes Iordannis notarius, Petrus Lonbardus, Re- 
culus de Mari, Iohannes de Piro, eo die.

147. Guglielmo de Zanagio figlio del fu Enrico e la moglie Piacen
za vendono una terra ad Ansaldo de Cavalego. 17 ottobre 1198.

Nos Wilielmus de Zanagio fìlius quondam Enrici atque Placen
tia iugales vendimus et cedimus vobis Ansaldo de Cavalego atque
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Vasallo Buca nominatim quarterium .1. petie lerre prene el vacue 
prò indiviso cum Iohanne de Cavalego el cum consci libus eius que 
esl in Conmagio iusla lerra(m) tui Arnaldi el eonsorlum (1), supe
rius terra W ilielm i de Gaiaudo, inferius fosalus de Simexello (2). 
Ilem et medium quarterium unius petie lerre prene et vacue prò 
indivisso cum Iohanne de Puteo et cum consortibus in costa Maio
ni iusta terram lui Ansaldi. Et tolum hoc quod nos (3) el pro nobis 
invenire poteritis in Cavana Pendola prò indivisso lecum Ansaldi 
et cum Iohanne de Cavalego pro pretio lib. den. ian. un. et sol.
• M il., quas a vobis (4) accepimus de quibus quietos et soluplos nos 
vocamus vendimus vobis ut supra legitur et quicquid plus valet id 
tibi dono concedimus. Quam vendicionem per nos et per nostros 
heredes vobis vestrisque heredibus et cuilibet parsone prò vobis non 
impedire potius ab omni homine legitime defendere et auctorizare 
promitimus, alioquin penam dupli sicut est vel ullo tempore va
luerit seu fuerit meliorata. Pro pena dupli et sorte (5) omnia nostra 
bona habita et habenda vobis (6) pignori obligamus. Et possesio- 
nem cum dominio inde vobis equaliter tradidisse confitemur. Hec 
omnia facio ego Placentia consilio Lanfranci de Serra et Amici de 
Sancto Braxio meorum propinquorum, abrenuntians omni ìuri. 
Actum Ianue (7) ante ecclesiam Sancti (8) Petri de Porta. Testes lo-
lii.nnes de Vaira, Rubaldus de Dianno, Iacobus Sadonensis et pre
dicti consiliatores (9), .xvn. die intrantis octubris.